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Bergteamet kraftsamlar för internationell expansion  

– Polaris går in som delägare vid sidan av Accent 

Bergteamet AB, med sina drygt 500 anställda, är ett av Sveriges ledande bergentreprenadföretag. 
Efter mycket stark tillväxt i Sverige sedan starten 1999, blickar Bergteamet mot en internationell 
expansion i bl.a. Sydamerika och Australien. För att stärka bolaget finansiellt och 
kompetensmässigt har nuvarande huvudägaren Accent Equity beslutat bjuda in danska Polaris 
Private Equity som likvärdig delägare. 

Bergteamet arbetar i Sverige främst med underjordsarbeten mot den Svenska gruvindustrin, med 
kunder som LKAB, Boliden AB, Lundin Mining AB, Dannemora Magnetit AB med flera. 
Företaget har också genomfört internationella uppdrag i bl.a. Chile, Argentina, Australien, Indien, 
Irland, Spanien, Österrike och Island. Sedan 1998 är Bergteamet delägare i ett samägt bolag i 
Australien och i dagarna registreras dotterbolaget i Chile. Omsättningen uppgick 2010 till 1,2 
miljarder kronor. 

Bergteamet har fem divisioner: Mining & Tunneling (ortdrivning), Raiseboring, 
(världsmarknadsledande på vertikal schaktborrning), Core Drilling, (prospekteringsborrning 
under jord), MEC (utvecklar och underhåller bergentreprenadutrustning) samt Electro (elektriska 
installationer för bergentreprenadmarknaden). På senare tid har Bergteamet även gått in i nya 
segment med kunder inom energi, infrastruktur och hantering av kärnkraftsavfall. 
 
– Bergteamet har sedan starten 1999 byggt en mycket stark position i Sverige, säger Niklas 
Sloutski, VD på Accent Equity Partners AB, som är rådgivare åt investeringsfonden Accent 
Equity 2008. Med bolagets gedigna kompetens och högteknologiska utrustning skall vi nu på 
allvar ta upp konkurrensen på den internationella marknaden. Vi känner Polaris väl sedan Accent 
Equity 2003:s femåriga, gemensamma ägande i expressfraktföretaget Jetpak. Det känns därför 
tryggt att välkomna Polaris som partner i det fortsatta byggandet av Bergteamet. 

– Bergteamet agerar på en mycket stor och starkt växande världsmarknad som drivs av stark 
efterfrågan på metaller från främst Kina, säger Jan Dahlqvist, partner på Polaris Private Equity, 
rådgivare åt investeringsfonden Polaris Private Equity III K/S. Bolagets ledning har under kort 
tid skapat en imponerande marknadsposition som vi, tillsammans med Accent, ser fram emot att 
få vidareutveckla. Förutom att stärka basen ytterligare i Norden, finns organiska 
tillväxtmöjligheter i bl.a Chile och Australien. Tilläggsförvärv på utvalda marknader finns också 
på vår gemensamma agenda. 

– Det är dags att ta nästa steg i Bergteamets utveckling, säger bolagets VD, Christer Gyllengahm. 
Den påbörjade internationella expansionen kommer att kräva stora ansträngningar, såväl 
finansiellt som kompetensmässigt. Vi är glada att Accent fortsätter att stödja våra tillväxtplaner 
och välkomnar den nya delägaren Polaris, som delar styrelsens ambition att fördubbla 
Bergteamets omsättning inom fem år. 

Förutom investeringsfonderna Accent Equity och Polaris Private Equity är också 
företagsledningen och Bergteamets grundare, Jan Marklund och Susanne Nygren, delägare i 
bolaget.  

För ytterligare information hänvisas till Niklas Sloutski (Accent Equity Partners AB) +46 8 545 073 00, Jan 
Dahlqvist (Polaris Private Equity) +46 708 17 60 60 samt Christer Gyllengahm (Bergteamet) +46 910 71 44 65. 



Om Accent 

Accent Equity, som grundades 1994, är en av pionjärerna bland investeringsfonder i Norden. 
Accent Equitys mål är att portföljbolagen skall utvecklas till nordiska, europeiska eller globala 
aktörer via varaktiga förbättringar av bolagens verksamhet och strategiska positioner. Accent 
Equity Partners AB har varit rådgivare till fonder som sedan starten förvaltat ett kapital 
överstigande 10 miljarder kronor. Fonderna har investerat i 63 företag varav 44 har avyttrats. 
www.accentequity.se. 

Om Polaris 

Polaris Private Equity är ett danskt riskkapitalbolag som inriktar sig på buy-out investeringar i 
väletablerade mindre och medelstora företag i Danmark och Sverige. Polaris har blivit tilldelade 
en rad olika utmärkelser, bland annat SVCA Fundraising of the Year 2010 och DVCA Private 
Equity House of the Year 2010. Fokus är investeringar i bolag med god utvecklingspotential och 
250-2.000 miljoner kr i omsättning. Hittills har Polaris investerat i 22 verksamheter, varav elva har 
avyttrats med god förtjänst, och gjort över 40 tilläggsinvesteringar till sina portföljbolag. 
www.polarisequity.dk. 
 

http://www.polarisequity.dk/

